ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2013  № 23-
ПРОЕКТ

Об информации об исполнении бюджета
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Томской
области за первое полугодие 2013 года

Рассмотрев информацию об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Томской области за первое полугодие

2013 года,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Принять информацию об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Томской области за первое полугодие

2013 года к сведению.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 23- Инф ТФОМС ТО 1 полугод 2013.doc
	Инф ТФОМС ТО 1 пол 2013.tif